
 

Congonhas, 18 de Agosto de 2015 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1318 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

 ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/075/2015 

 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de documentos de legitimação-

cartão alimentação, na forma de cartão eletrônico, magnético ou de tecnologia similar, para funcionários da Prefeitura Municipal de Congonhas, na forma da Lei 
3.490, de 24 de março de 2015. TIPO: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 03/09/2015 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura 

dos envelopes: Dia: 03/09/2015 às 09:35 horas. Endereço: Praça Presidente Kubitschek nº 135, Centro, Congonhas - MG. Maiores informações pelo telefone: (031) 

3731-1300 ramais: 1119 , 1139 e 1156, ou pelo site www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.   
 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CMC 029/2014 

 

Contratado: Preservar Prestação de Serviços Ltda, sediada à Rua dos Coqueiro, nº 287, Bairro Maria Gorete em Belo Horizonte/MG CEP: 31.930-525, 
inscrita no C.N.P.J nº 14.320.018/0001-85.   Objeto: na prestação de serviços de limpeza, conservação e higienização do prédio da Câmara Municipal de 

Congonhas, com fornecimento de mão-de-obra. O valor total deste instrumento é de R$ 328.215,60. Vigência: 02/07/2015 a 01/07/2016. Ficam ratificadas as 

demais Cláusulas do Contrato original de nº 029/2014, firmado em 02 de Julho de 2014. Congonhas, 02 de julho de 2015. Vagner Luiz de Souza. Presidente da 
Câmara Municipal de Congonhas. 

 
 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 
 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON. 
 

 

http://www.congonhas.mg.gov.br/

		2015-08-18T16:50:30-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




